Комитет финансов администрации

Бокситогорского муниципального района

Лениградской области
ПРИКАЗ

от  03 июня  2015 г. № 27
	О внесении изменений и дополнений в Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Бокситогорского городского поселения, утвержденные решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 03.12.2014 № 14 (с изменениями и дополнениями)

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказываю внести следующие изменения и дополнения в Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района, утвержденные решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 03.12.2014 № 14 (далее – Перечень):

1. Дополнить Перечень строкой следующего содержания:

	001
	1 11 05075 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)

           2. Приказ вступает в силу с 03.06.2015 года.

           3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                                           В. В. Дягилева